

14.2.2019

## Vastuuta Ottamalla Opit eli VOO-harjoittelu

Kanta-Hämeen keskussairaalan (K-HKS) osastotoiminnoissa on siirrytty asteittain uuteen opiskelijaohjauksen harjoittelumalliin. Malli on käytössä tällä hetkellä osastoilla 5A, 5B, 6A ja 4B sekä lasten yksikössä 3A. Harjoittelumallista käytetään yleisesti nimeä opiskelijamoduuliharjoittelu. K-HKS:ssa nimeksi on vakiintunut VOO-harjoittelu (Vastuuta Ottamalla Opit).

### Mitä VOO -harjoittelu tarkoittaa

Vähintään kaksi opiskelijaa työskentelee tiiminä, joka vastaa heille osoitettujen potilaiden hoidon kokonaisuudesta mahdollisimman itsenäisesti ohjaajan tukemana. Oppiminen nähdään prosessina, jossa opiskelija omalla aktiivisuudellaan rakentaa ja kehittää tietoja ja taitoja reflektoiden muiden opiskelijoiden kanssa.

Potilas on oppimisen lähtökohta ja vertaisoppimisella on mallissa keskeinen rooli. Potilaille kerrotaan VOO-mallista ja heiltä pyydetään suostumus opiskelijoiden osallistumisesta hoitoon. Opiskelijat toimivat omana hoitotiiminä toteuttaen heille valittujen potilaiden hoidon koko hoitajakson ajan. Opiskelijoiden itsenäinen työskentely lisääntyy asteittain jakson edetessä.

Ohjaajan rooli kaventuu harjoittelun edetessä ja opiskelijan taitojen vahvistuessa. Ohjaajalla on edelleen vastuu potilaan hyvästä ja turvallisuudesta hoidosta. Opiskelijat työskentelevät työvuorosuunnitelman mukaan seitsemänä päivänä viikossa. Rakentavaa vertaisarviointia annetaan päivittäin ja palautekeskusteluja käydään sovitusti opiskelijatiimin ja ohjaajan kesken. Väli- ja loppuarviointi toteutetaan pääsääntöisesti ryhmäkeskusteluna.

### Harjoittelupaikan varaaminen ja yhteinen perehdytys

Jobiilissa VOO-jaksot ovat ennalta sovitut. Jakso alkaa yhteisellä perehdytyksellä. Yleisimmin 1 viikon kestävä perehdytys valmentaa opiskelijoita työskentelyyn osastolla, kuten lääkehoitoon ja kirjaamiseen. Siksi on tärkeää, että kaikki osaston opiskelijat aloittavat jakson samanaikaisesti. Jakson pituus on tavallisimmin 6 viikkoa.

### Olethan mukana kehittämässä opiskelijaohjausta

Sen lisäksi, että annat suullista palautetta ohjaajille opiskelustasi, muistathan antaa palautteen myös sähköisen lomakkeen kautta. Löydät sen [www.khshp.fi/rekry/opiskelijat/](http://www.khshp.fi/rekry/opiskelijat/)

Kiitos jo tässä vaiheessa palautteesta.

Antoisaa opiskeluaikaa!

lisätietoja s-postilla opiskelijavastaavat sh Milla Tenhunen (os. 5B) ja sh Pipsa Wessman (os.4B)